
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS  

 

 

 

 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições 

legais, torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00004/2024 nos termos do Art. 75, inciso II – da 

Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva: Contratação de Estrutura (Som, iluminação e 

equipamentos) destinada ao Tradicional São João da Gente 2024 de São José do Espinharas/PB, com 

base nos elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: EDSON 

LEITE MONTENEGRO, CNPJ Nº 27.117.054/0001-98, VALOR: R$ 36.400,00. São José de 

Espinharas-PB, 13 de Maio de 2024. 

Antonio Gomes da Costa Netto 

Prefeito Municipal  

 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições 

legais, torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00005/2024 nos termos do Art. 75, inciso II – da 

Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva: Contratação de empresa para a confecção e fornecimento 

de fardamento escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de São José de 

Espinharas/PB, com base nos elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual sugere a 

contratação de: - UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA, CNPJ Nº 15.348.142/0001-11, 

VALOR R$ 16.712,60. São José de Espinharas-PB, 14 de maio de 2024. 

Antonio Gomes da Costa Netto 

Prefeito Municipal  
 


